6.2.13 – Version 03.11
Ethernet Systeme
Switches mit Management
24 gigabit Ethernet Ports + multiple shared gigabit SFP slots
 UC-GE-DS/DSG/DSSG
Die neue Generation dieser Layer-2-Switches wurde
eigens für Anwendungen mit hoher Datenlast, wie z.B.
Video over IP, Video streaming auch in Verbindung

 UC-GE-DS/DSG/DSSG
Gehäuse / Versionen Typen Merkmale
Bestellbezeichnung
UC-GE-DSG-244 24x10/100/1000TX, RJ45 /
4 x SFP
UC-GE-DSSG-244-POE 24x10/100/1000TX, RJ45 /
4 x SFP, stackable,
14 x full PoE
UC-GE-DSSG-244 8x10/100/1000TX, RJ45,
24xSFP, stackable
UC-GE-DS-242-POE 24/10/100TX, RJ45 / 2xSFP,
24 x full PoE
UC-GE-DSG-244
UC-GE-DSSG-244-PoE
UC-GE-DSSG-244
UC-GE-DS-242-PoE
Technische Daten
 UC-GE-DSG-244 UC-GE-DSSG-244-
PoE
UC-GE-DSSG-244 UC-GE-DS-242-PoE
Netzwerk
Kupfer Ports 24 10/100/1000Base-T
RJ45
24 10/100/1000Base-T
RJ45 mit PoE
8 10/100/1000Base-T
RJ45
24 10/100Base-TX
RJ45 mit PoE
SFP-Einschübe 4 4 24 2
Backplane 48Gb 68Gb 68Gb 8,8Gb
MAC Tabelle 8K 8K 8K 8K
Switch Technologie Store-and-Forward Store-and-Forward Store-and-Forward Store-and-Forward
LED
Pro Gerät Power Power / Master Power Power
Pro Port Link / Activity Link / Activity Link / Activity Link / Activity
Pro Mini GBIC Link / Activity Link / Activity Link / Activity Link / Activity
Speisung
Spannung 100-240VAC, 50-60Hz 100-240VAC, 50-60Hz 100-240VAC, 50-60Hz 100-240VAC, 50-60Hz
Leistung 30W ohne PoE: 40W
mit PoE: 260W
25W ohne PoE: 18W
mit PoE: 420W
Gehäuse